

اولین دوره آموزش آزمایشگاهی فیزیک

«مؤسسه عترت» فرزند عزیز سازمان است و سازمان آرزو دارد هیچگاه بنیانگذاران آن که فارغ‌التحصیلان سازمان هستند از اهداف اصلی خود منحرف نگردند. این مؤسسه، نمونه یک تلاش دسته جمعی و هدفدار برای عزیزانی است که به استقلال ایران اسلامی و پیشرفت همه جانبه مملکت - خارج از محدوده شعار - می‌اندیشند. این مؤسسه با عشق و ایمان شکل گرفته است و دانش‌آموزان ما باید بدانند که میهن عزیزشان استقلال علمی خویش را صرفاً با عشق و ایمان می‌تواند به دست آورد و گرنه «تیزهوشی» وسیله ای بیش نیست. چون وقتی کسی ایده‌آلهایش را در سرزمین بیگانه جستجو کند، برای بیگانه بیش از یک «ابزار» نخواهد بود و برای میهنش یک «بیگانه». در فرصتی دیگر به معرفی این عزیزان خواهیم پرداخت.

«مؤسسه عترت» با همکاری سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان اولین دوره «آموزشی آزمایشگاهی فیزیک» را در روزهای ۱۲ و ۱۳ آذرماه برگزار نمود. هدف این دوره آشنایی هر چه بیشتر با روشهای بهینه تدریس و استفاده علمی از وسایل به منظور تسهیل در امر تدریس و همچنین آشنایی با وسایل آزمایشگاهی «مؤسسه عترت» بود. این دوره آموزشی با سخنان مشاور فرهنگی رئیس جمهور و سرپرست سازمان افتتاح و سپس بحثهای زیر توسط این اساتید جهت شرکت کنندگان ارائه گردید: «الکتروسیته» حازم فریپور، «صوت» حسین تولا، «موج و ارتعاش» امیر حسین درونه، «آزمایشگاه، بهترین کلاس» حازم فریپور، «نشست المپیاد فیزیک» دکتر احمد شیرزاد، «فیزیک و تجربه» دکتر رضا منصوری.

«آزمایشگاههای تخصصی» نیز در چهار موضوع تشکیل گردید تا این مکان برای شرکت کنندگان بوجود آید تا مستقیماً با وسایل آزمایشگاهی آشنا شوند. این چهار کارگاه عبارت بودند از: «صوت» به سرپرستی استاد محمد علی فریپور و همکاری: امیر درونه، علیرضا نصیری و جواد لواسانی. «مکانیک» به سرپرستی مهندس شهرام خسروی و همکاری: مصطفی حوائجی، امیر حسین شایگان و محمد نجفی. «الکتروسیته» به سرپرستی مهندس عباس محمدی و همکاری: مهندس ناصر اصفهانی، مهندس مجید محسنی و مهندس سعید ملاک پور. «موج و ارتعاش» به سرپرستی حسین تولا و همکاری: علی حاجی میری، افشین دانش‌نژاد و محمد مهدی جعفری همدانی.

در این دوره آموزشی از شهرهای کرمان، مشهد، یزد، دزفول، ساری، بابل، سمنان، تهران، اصفهان، اراک، اهواز، کرمانشاه، بندر عباس، تبریز، ارومیه، شیراز، قم، قزوین و شهر ری جمعاً ۳۷ نفر از همکاران آموزشی مراکز سازمان شرکت داشتند. از شهرهای: همدان، شهرکرد، بیرجند، خرم‌آباد، شاهرود، آبادان، رشت، کرج و زنجان هم کسی شرکت نکرده بود.

همین دوره در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر ۱۳۷۱ برای ۲۰ نفر از خواهران مراکز آموزشی شهرهای: تهران، بندر عباس، قزوین، کرج، شهرری، قم، اراک، شهرکرد، شیراز، کرمان، شاهرود، اصفهان، اهواز، سمنان، همدان، رشت و کرمانشاه اجرا گردید.

لازم به یادآوری است علاوه بر همکاران ما از مراکز آموزشی سراسر کشور، جمعاً ۱۵ نفر از مربیان مراکز شاهد نیز در این دوره‌ها حضور داشتند و از مراکز آموزشی سازمان شهرهای بیرجند، خرم‌آباد، زنجان و آبادان در هر دو دوره شرکت کننده‌ای نداشتند.



